受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年3月27日發文字號：雲科大藝字第1031200006號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：檢送本校推廣教育「易經羅盤研究班」報名表，請轉發各級

學校及鄉鎮公所員工參考，請 查照。

說明：

一、本校典藏世界最大羅盤榮獲金氏世界紀錄認證如附件。

二、本班結業學員可登錄「公務人員終身學習」時數24小時。

三、易經羅盤研究班網址http://140.125.247.222。正本：雲林縣政府、彰化縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、苗栗縣政府副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立雲林科技大學 函地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號聯絡人：陳世賢聯絡電話：(05)5342601#2646傳真：(05)5312176電子信箱：chenshen@yuntech.edu.tw